拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は協会活動にご尽力賜りまして誠にありがとうございます。

ちんたい経済連へ入会するには、入会申込書書類のご提出と、所属支部での入会承認が必要です。

つきましては、以下の書類4点を紹介会社の方へお渡しください。

≪必要書類≫

　　□ 入党者5名分の党費(現金)
　　　　　∟党費の支払い方法：現金のみとなります。

   　　例）自社/事業主所有の場合は履歴事項全部証明書　等
             事業税、法人税等納税証明書
             事業所の所在地が記載された公共料金請求書・領収書
             会社案内（ホームページ掲載内容可）または会社経歴書　等

1. 送付状（本書） 1通

2. ちんたい経済連　パンフレット 1通

3. ちんたい経済連　入会申込書 1通

4. 新規入党申込書（黄短冊） 5部

5. 口座振替依頼書 1通

以上

　　□ 事業実態が確認できる書類

記

ちんたい経済連 入会申込のご案内

　　□ ちんたい経済連　入会申込書
　　□ 新規入党申込書（黄短冊）　5名分

　　□ 口座振替依頼書(任意、希望者のみ記入)